

Maria TATAREK

Dnia: 1.01.1990 r.

Godz.: 10⁰⁰ - 11⁰⁰

KONCERT ŻYCZEŃ

=====

(Sygnał + zapowiedź)

Witam w 1990 roku. ~~Życzę~~ by był on dla wszystkich jak najlepszy, pogodny, spokojny i szczęśliwy.

Teraz już zwracam się do obchodzących swoje święto.

O wysłuchanie życzeń proszę państwa **Teresę i Pawła Arendtów** z **Bydgoszczy**. W 25 rocznicę ślubu samych radosnych i pogodnych dni oraz doczekania wszystkich kolejnych rocznic życzą: mama, siostra z rodziną i bracia z rodzinami z Nakła.

Można by powiedzieć, że małżeństwo na "piątkę". Tyleż lat są szczęśliwymi małżonkami państwo **Elżbieta i Krzysztof Brzeczkwie** z **Bydgoszczy**. Z tej okazji dużo szczęścia, radości w każdym dniu oraz doczekania srebrnych godów życzą: ciocia Fela, wujek Kazik, Hania i Leszek.

Srebrne gody w domu państwa **Marzeny i Jana Ksobiaków** z **Bydgoszczy**. Z tej okazji córka z mężem śle gorące życzenia zdrowia, radości i uśmiechu w każdym dniu.

35 lat wspólnego szczęścia świętują państwo **Stanisława i Henryk Prokopowie** z **Pruszcza Pomorskiego**. Życzenia zdrowia, pogody ducha DRAZ radości na każdy dzień ślą córki z mężami, synowie Stanisław z żoną i Bogdan oraz wnukowie: Asia, Ada, Kasia, Iza, Arek i Jarek a także państwo Agnieszka i Eugeniusz Rzędkowsy.

25 lat razem z sobą - to jubileusz państwa **Stanisławy i Zenona Tomaszewskich z Bydgoszczy**. Drogim rodzicom szczęśliwej przyszłości, dużo zdrowia i wszystkiego najlepszego życzy córka Violetta.

Kochanym rodzicom - państwu **Danieli i Sylwestrowi Szymańskim z Łabiszyna** z okazji 27 rocznicy ślubu i imienin jubilatów najlepsze życzenia wszystkiego co piękne, dobre i szczęśliwe w drodze do złotych godów śle córka Elżbieta z mężem, Adriankiem i Sebastianem.

(5-8830 - 4'40')

Gdy się ma 18 lat marzy się o wielkim szczęściu. Takiego szczęścia pani **Beacie Cyganek z Turu** życzą rodzice, siostra Krystyna i brat Robert, życzą też pomyślnego startu w dorosłe życie, radości, zdrowia i dobrych wyników w nauce.

Droga solenizantko - to słowa skierowane do pani **Joanny Kodiasz z Bydgoszczy**. Z okazji 18 rocznicy urodzin dużo zdrowia, spełnienia pragnień oraz szampańskiego humotu życzą: babcia, dziadek, ciocie Grażyna i Jadzia z rodzinami oraz wujek Jurek z rodziną.

Pani **Katarzyna Pińczewska z Chełmna** uzyskała miano pełnoletniej. Z tej okazji, a także z okazji Nowego Roku matka chrzestna z rodziną, babcia i dziadek z Różnowa życzą zdania matury oraz pogodnej i beztrudnej przyszłości.

Dla pani **Marzeny Owczarskiej z Bydgoszczy** z okazji 18 rocznicy urodzin dużo zdrowia, promiennych lat w dorosłym życiu oraz pomyślności na maturze pragną rodzice i siostra Magdalena.

Pani **Małgorzata Stróżyńska z miejscowości Mostki** otrzymuje powinszowania tej treści: "Z okazji pełnoletności samych pogodnych i radosnych dni, sukcesów i wszelkiej pomyślności życzą: ciocia Alina, wujek Kazik, Iwonka i Edytka."

Do wysłuchania życzeń ~~na~~ zapraszam **Sylwka Garasiewicza z Bydgoszczy**. "Kochany Sylwku, z okazji imienin radosnych dni, sukcesów w szkole i wypróbowanych przyjaciół życzą: babcia Halina, wujek Heniek, Łukasz, Justynka i Lidka.

(5-12300 p 3 - 3' 15")

W gronie odbiorców powinszowań jest pani **Mieczysława Palicka z Paterka**. Najukochańszej mamusi najlepsze życzenia zdrowia, słońca w każdym dniu i wszystkiego dobrego składa kochający syn Grzegorz z żoną i Remikiem.

Kochanej mamusi i bABCi - pani **Annie Sitkowskiej ze Świecia** z okazji 70 rocznicy urodzin najlepsze życzenia zdrowia, pogody ducha i cichego szczęścia wśród najbliższych ślą: córki z mężami, syn z żoną i 8 wnuków.

Pani **Weronice Leńczuk z Solca Kujawskiego** - kochanej babci i prababci - z okazji 74 rocznicy urodzin doczekania w zdrowiu, pogodzie ducha i spokoju 100 lat życzą wnuki: Rysiek, Renaata z mężem i prawnuczka Karolinka.

Pani **Krystynie Gawrych ze Ślesina** dużo zdrowia, szczęścia i uśmiechów losu w dniu 44 rocznicy urodzin życzy wdzięczna córka Irena z mężem i synem.

Pani **Mieczysławie Zielińskiej z Łabiszyna-Wsi** z okazji imienin dużo zdrowia, szczęścia i pomyślności w życiu osobistym oraz doczekania 100 rocznicy urodzin życzy ^{Coteka} ~~Edek~~. Irena z mężem, Robertem i Kamilką.
(bez nr - 4'15')

Kłaniam się pięknie czcigodnym jubilatom państwu **Irenie i Janowi Olszakom z Trzecewnicy**. Z okazji 40 rocznicy ślubu wszelkiej pomyślności oraz doczekania w zdrowiu złotych godów życzą: syn Zdzisław, córki Ania i Marysia z mężem, wnuki Waldek, Sebastian i Przemek.

35 rocznicę ślubu obchodzą państwo **Czesława i Edward Sawinowie z Unisławia**. Z tej okazji proszę przyjąć najlepsze życzenia zdrowia, wszelkiej radości i pomyślności na wszystkie lata od syna Marka z żoną oraz wnuków Michałka i KAROLKA

Państwo **Janina i Tadeusz Krigerowie z Gogolinka** obchodzą koralowe gody. Z tej okazji życzenia wszelkiej pomyślności i wielu lat we wzajemnej miłości i zgodzie przesyłają synowie, synowe i wnuki.

Oto powinszowania nadesłane dla pani **Ireny Stróżyk z Sipior** w 65 rocznicę urodzin: "Kochana mamusiu, bądź zawsze zdrowa, uśmiechnięta i szczęśliwa z nami" - są to życzenia od syna Tadeusza z żoną, Andrzejem, Darkiem i Agnieszką.

Najlepszej mamusi i babci - paNi **Bolesławie Piontkowskiej** z **Drzycimia** dużo, dużo zdrowia oraz długich, szczęśliwych i radosnych lat z okazji 76 rocznicy urodzin życzą: córka Teresa z mężem, Violetta i Józek.

(S 8571 p2-3'20')

Najwspanialszemu mężowi i tatusiowi - panu **Eugeniuszowi Glazikowi z Wierzchucina Królewskiego** w * 50 rocznicę urodzin życzenia zdrowia, samych pomyślnych dni, miesięcy i lat oraz wspaniałego humoru ślą: żona, córka Bożena z mężem oraz Mirek, Miecio, Kry^sia, Gabrysia, Przemek, Małgosia i Adaś.

Panu **Mieczysławowi Hassowi z Radzicza** z okazji imienin wszystkiego co najlepsze i najmiłsze, a przede wszystkim zdrowia życzą: córka z rodziną, wnuki Pawełek i Adrianek. Do życzeń dołączają się teściowie.

Ukochanej żonie i mamusi - pani **Eugeniei Występskiej z Bydgoszczy** z okazji 40 rocznicy urodzin i imienin życzenia wszystkiego co najlepsze i najszczęśliwsze w życiu ślą: kochający mąż, Małgorzata, Wojtek i Rafał.

40 latkiem jest również pan **Brunon Biały z Nowego**. Z tej okazji zadowolenia z każdego dnia oraz stu szczęśliwych lat życzą: mama, siostra Grażyna z mężem i dziećmi oraz brat Marek z żoną i dziećmi.

(S-6019-2')

Teast imieninowy za zdrowie pani **Eugenii Bolewskiej z miejsc. Moski** wznosi Alina z Kazikiem, Iwonką i Edytką: 100 lat radosnych i pełnych szczęścia oraz wszystkiego dobrego.

Zwracam się do urodzinowej solenizantki pani **Zofii Płotkowskiej ze Świecia**. Kochanej mamie w 50 rocznicę urodzin życzenia zdrowia, samych pięknych i pogodnych dni na następane półwiecze przesyłają Jola i Wojtek.

Pan **Edmund Kulczyk z Huty** otrzymuje z okazji 73 rocznicy urodzin życzenia zdrowia i pomyślności na długie lata od Czesława z żoną, Angeliką, Aśką, Alą i Danielem.

Drogiej i wspaniałej dyrektorce przedszkola nr 2 w **Pakości** - pani **Teresie Bochat** w 50 rocznicę urodzin życzenia zdrowia, sukcesów w pracy zawodowej i życiu osobistym ślą pracownicy przedszkola. Te same życzenia z okazji Nowego Roku.

Bardzo serdeczne życzenia nadeszły dla całego zespołu lekarskiego Kliniki Chorób Dziecięcych Oddziału Wewnętrznego 1 w Bydgoszczy, przy ul. Chodkiewicza. Mały pacjent - Grzegorz Majkowski z rodzicami śle za naszym pośrednictwem serdeczne podziękowania oraz życzy sukcesów w pracy zawodowej i życiu osobistym.

Otrzymaliśmy list przeznaczony dla pana **Telesfora Redzimskiego z Tuszyn**. Kochanemu mężowi i troskliwemu ojcu z okazji 60 rocznicy urodzin i imienin samych słonecznych dni oraz radości wśród najbliższych życzy żona z dziećmi.

(S-1174-4')

Kochana córeczko i sostrzyczko - to słowa skierowane do pani **Joanny Kodiasz z Bydgoszczy**. Z okazji 18 rocznicy urodzin zdrowia, spełnienia pragnień oraz zadowolenia z każdego dnia życzy mama i rodzeństwo.

Chłopakowi w mundurze - panu **Wojciechowi Zakrzewskiemu** dużo zdrowia, wytrwałości, częstych przepustek oraz uśmiechu życzy z okazji 20 rocznicy urodzin kochająca Jola.

W dorosłe życie **wkroczyła także pani Beata Cyganek z Turu**. Rodzina Sieradzkich z dziećmi pragnie dla pani tylko szczęścia, radości i pomyślnych wyników w nauce.

Kochany Dawidzie - te słowa kieruję do **Dawida Domagalskiego z Pakości**-w dniu twoich imieźnin najmiłsze życzenia przekazujemy od Wioletki z rodzicami. Niech wszystkie dni będą radosne, szczęśliwe, pełne słońca oraz twojego uśmiechu.

Imiennikowe powinszowania przekazujemy również ukochanemu synowi - **Sylwowi Garasiewiczowi z Bydgoszczy**. Dużo zdrowia, dobrych wyników w nauce i zawsze roześmianej buzi życzy mama i wujek Kazik.

Alinie Chlebowskiej ze Żnina z okazji 15 urodzin i Nowego Roku bukiet kwiatów wraz z życzeniami radości i zawsze dobrego nastroju wręczają: Mariola z Waldkiem, Renia z Piotrem z Bydgoszczy, Laurunia, Dariusia, Julitka oraz dwa kochające cię serca z Barcina.

(5-13156 - 4'02')

Halo pani **Mieczysława Ławska z Bydgoszczy!** Imieninowo-urodzinowe życzenia przesyłają pani: mąż, córki Daria i Marlana: "Ukochana solenizantko, żyj sto lat i ciesz nas swoją obecnością."

Urodzinowo-imieninowe serdeczności otrzymuje pan **Mieczysław Mazurek z Laskowic** od kochających najbliższych: Bożeny, Emilki i Kasi: "Bądź zawsze bardzo zadowolony, szczęśliwy i uśmiechnięty".

Pan **Mieczysław Wążyński** z Bydgoszczy otrzymuje imieninowe powinszowania od żony i syna Roberta: wszystkiego najlepszego, pełnego szczęścia i zadowolenia.

Pod adresem pani **Ewy Nowackiej z Nowej Wsi Wielkiej** nadeszły od koleżanki Iwony takie oto życzenia: "Droga solenizantko, z okazji imienin dużo zdrowia, zadowolenia z każdego dnia oraz zawsze wspaniałego humoru".

Witam pięknie pana **Czesława Grędzińskiego z Solca Kujawskiego**. Kochanemu mężowi i tatusiowi dużo zdrowia, uśmiechu w każdym dniu i wszelkiej pomyślności życzy na 38 urodziny żona z Maciejem i Sebastianem.

Drogiemu imieninowo-urodzinowemu solenizantowi - panu **Mieczysławowi Rybce z Bydgoszczy** zdrowia, pogody ducha i ciągłej radości życzy kolega **Ryszard,**

(m-12410-3'45")

Kochanym rodzicom i dziadkom - państwu **Stefanii i Stanisławowi Dworkom z Piehcina** z okazji 35 rocznicy ślubu dużo zdrowia, pomyślności i doczekania wszystkich kolejnych jubileuszy życzą: córki Ania, Ewa i Maryla z mężami, syn Andrzej z ~~żoną~~ ^{Benią} i 5 wnuków.

Rubinowe gody są okazją do złożenia życzeń państwu **Helenie i TADEUSZOWI Suchomskim z Wielkich Budzisk**. Z tej okazji nadeszły dla państwa takie oto życzenia: "Miłość jest piękna, piękniejsza od słońca, lecz najpiękniejsza, gdy wytrwa do końca". Podpisali: synowie Gieniek i Janek z żonami i dziećmi. Do miłych słów dołączają się ~~XXXXXX~~ Astowie.

Również 40 lat idą razem przez życie państwo **Maria i Jan Kromrychowie z Sambkłęsk Dużych**. Z tej okazji córki z mężami, synowie, synowa i ⁹~~10~~ wnucząt piszą tak: "Kochani! Życzymy wam z całego serca zdrowia, pomyślności we wszystkich planach i radości życia".

Dla państwa **Kazimiery i Edwarda Goldszmytów z Wiąga** nadeszły z okazji 25 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego, a także Nowego Roku najserdeczniejsze życzenia szczęścia i radości oraz dalszych lat w miłości i wzajemnym szacunku - od Lucyny i Alusia.

I jeszcze jedna para małżeńska - państwo **Zofia i Bolesław Warsińscy z Bydgoszczy**.

Z okazji koralowych godów dzieci: Ewa, Liliana z mężem
i Grzegorz z żoną ślą czułe życzenia: "Kochani jubilaci,
żyjcie długo i szczęśliwie i bądźcie naszą radością".

Osobne życzenia i ucałowania od wnuków: Krzysia, Mikołaja,
Paulinki, Pawełka oraz Macjusia i Dorotki.

Nasze spotkanie kończymy piosenką w wykonaniu ~~Dennis~~ *Haldemara*

~~Reussosa~~ *Kolonia*

10096 - 4'15"
(S-1174 - 4')